ВЫПИСКА И:З ПРОТОКОЛА No 9

общего собрания членов

Ассоциации в области пожарной безопасности <<Саморегулируемая организация

«Межрегиональное противопожарное· объединение»
г. Москва

Место проведения собрания:

31 мая 2017 года

г. Москва, Проектируемый проезд №4062, д.6, стр.16, БЦ «ПОРТ ПЛАЗА»

Дата проведения Общего собрания: 31 мая 2017 года, время: с 10 часов 00 минут до 15 часов 45минут

Председатель Общего собрания: Маличев Роман Юрьевич

Секретарь Общего собрания: Амаханова Юлия Валерьевна

Повестка дня:
1. Об утверждении Регламента проведения общего собрания членов Ассоциации в области пожарной безопасности

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное противопожарное объединение»;

2. Об утверждении отчета Президиума Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегулируемая

организация «Межрегиональное противопожарное объединение» за 2016 год;

3. Об утверждении отчета директора Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегулируемая

организация «Межрегиональное противопожарное объединение» за 2016 год;

4. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации в области пожарной безопасности

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное противопожарное объединение» за 2016 год.

5. Об утверждении сметы Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегулируемая организация

«Межрегиональное противопожарное объединение» на 2017 год.

Подсчет голосов проводили, счетная комиссия: Председатель Общего собрания - Маличев Роман Юрьевич, Секретарь

Общего собрания - Амаханова Юлия Валерьевна

Присутствовали на общем собрании члены Ассоциации в следующем количестве:

Количество членов Ассоциации «CPQ «МП.О»

58

Кворум для проведения общего собрания имеется.

Суть принятых решений:

К-оnиче.сtво зареrкстри,роеаннь1х для участия в Общем

аобрании·членов Ассоциации «СРО «МПО»

31

1. Утвердить регламент проведения общего собрания членов Ассоциации в области пожарной безопасности

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное противопожарное объединение»;

2. Утвердить отчет Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегулируемая организация

«Межрегиональное противопожарное объединение» за 2016 rод;

3. Утвердить отчет директора Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегулируемая орrанизация

«Межрегиональное противопожарное объединение» за 2016 год;

4. Утвердить годовую бухrалтерскую отчетность Ассоциации в области пожарной безопасности

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное противопожарное объединение» за 2016год;

5. Утвердить смету Ассоциации в области пожарной безопасности «Саморегулируемая организация

«Межрегиональное противопожарное объединение» на 2017 год;

Выписка из Протокола №9 от 31.05.2017 года

Заседания Общего собрания Ассоциации «СРО «Межрегиональное про ивопожарное объединение» верна

Президент
Ассоциации «СРО «МПО» Р.Ю. Маличев

стр. 1 из 1